
 1 

DECRETO Nº 4126/2019 
 

SÚMULA: Revoga a Portaria nº 4244/2019 que concedeu 

DIÁRIAS ao servidor ANTÔNIO CLAUDEMIR 

FRANÇA, respectivamente. 

 
 

 

 

      LURDES BERTOLDO, PREFEITA MUNICIPAL EM 

EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições legais. 

 

 

   D E C R E T A: 
 

 

 

   Art. 1º - Fica REVOGADA a Portaria nº 4244/2019 de 

07/01/2019, que concedeu diárias ao servidor ANTÔNIO CLAUDEMIR FRANÇA, respectivamente. 

 

                                                Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor nesta data. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - 

Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de janeiro do 

ano de dois mil e dezenove. 

 

 

 

 

 

       LURDES BERTOLDO 

       PREFEITA EM EXERCÍCIO 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

SANDRO PAULO BORTONCELLO  

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO 

 

       

 


